
 

 

UCHWAŁA NR XXX.221.2012 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012 Nr XVII.127.2011  
Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2011 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012 Nr XVII.127.2011 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 uchwały w tabeli dochody budżetu na rok 2012, jak poniżej:   

Dział  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

750  Administracja publiczna  

Dochody bieżące  

w tym:  

zwrot podatku VAT przez Urząd Skarbowy (§ 0970)  

300 000,00  

300 000,00  
 

300 000,00  

758  Różna rozliczenia  

Dochody bieżące  

w tym:  

- część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920)  

- oprocentowanie środków na rachunkach bankowych (§ 0920)  

144 268,00  

144 268,00  
 

113 268,00  

31 000,00  

801  Oświata i wychowanie  

Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin 

w przedszkolach gminy Czernichów (§ 2310)  

52 300,00  

52 300,00  
 

52 300,00  

 Razem plan dochodów  496 568,00  

2) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2012, jak poniżej:   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność  -  10 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy   10 000,00  

  Wydatki bieżące   10 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7402



w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

 

10 000,00  
 

10 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  450 000  260 000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

Wydatki majątkowe  

w tym: dotacja z budżetu gminy na zakup samochodu 

bojowego ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wołowicach  

wydatki majątkowe:  

zakup samochodu bojowego ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołowicach  

450 000  

450 000  

 

 

450 000  
 

 

260 000  

260 000  

 

 

-  

260 000  
 

260 000  

757   Obsługa długu publicznego   35 000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  
 

 

35 000,00  

  Wydatki bieżące  

w tym:  

6) obsługa długu publicznego  

 

35 000,00  
 

35 000,00  

801   Oświata i wychowanie   555 700,00  

 80101  Szkoły podstawowe   288 536,00  

  Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

288 536,00  
 

279 646,00  
 

277 946,00  

1 700,00  

8 890,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   32 110,00  

  Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 32 110,00  
 

31 150,00  
 

31 150,00  

960,00  

 80104  Przedszkola   98 000,00  

  Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
98 000,00  

 

98 000,00  
 

98 000,00  

 80110  Gimnazja   137 054,00  

  Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
137 054,00  

 

135 754,00  
 

135 754,00  

1 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7402



852   Pomoc społeczna  36 144,00   

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 

 

 

4 349,00  

 

  Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wynagrodz. i składki od nich naliczane  

4 349,00  
 

4 349,00  
 

4 349,00  

 

 85216  Zasiłki stałe  31 795,00   

  Wydatki bieżące  

w tym:  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

31 795,00  
 

31 795,00  

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1 700,00   

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  
1 700,00  

 

  Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

1 700,00  
 

1 700,00  
 

1 000,00  

700,00  

 

  Razem plan wydatków  487 844,00  860 700,00  

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w kwocie 1 874 565,94 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 1 433 313,28 zł oraz 

w części z zaciąganych kredytów w roku 2012 w kwocie 441 252.66 zł.  

4) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:”, 

„ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 721 480,94 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2 846 915,00 zł według specyfikacji:   

Lp.   Plan po zmianach 2012  

1.  Dochody ogółem  38 940 947,16  

2.  Wydatki ogółem  40 815 513,10  

3.  Wydatki (deficyt)  1 874 565,94  

4.  Przychody budżetu:  

w tym:  

- kredyty  

- wolne środki  

4 721 480,94  

 

3 288 167,66  

1 433 313,28  

5.  Rozchody budżetu:  

w tym:  

- spłata rat zaciągniętych kredytów  

- spłata rat zaciągniętych pożyczek  

2 846 915,00  

 

2 138 239,00  

708 676,00  

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

w roku 2012 w wysokości 3 288 167,66 zł, z czego na zbilansowanie zobowiązań planowanych  

w rozchodach budżetu – 2 846 915 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7402



2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Czernichów do zaciągnięcia zobowiązań 

z tytułu kredytów w kwocie określonej limitem z ust. 2, z których obciążenia w okresie jego spłaty nie 

mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonej w wieloletniej prognozie 

finansowej Gminy Czernichów.  

3) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Czernichów w roku 2012, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.”, 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Wolarek 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXX.221.2012   

Rady Gminy Czernichów   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Dotacje z budżetu Gminy Czernichów udzielane w roku 2012  

  

Dz. R. Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

zmniejszenia 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

450 000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  450 000  

  Wydatki majątkowe w tym:  

- dotacja z budżetu na dofinansowanie zakupu 

samochodu bojowego ratowniczo-gaśniczego 

dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wołowicach  

 

 

 

 

450 000  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Wolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7402


		2012-12-17T13:55:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




